
 

Decyzje Wydziału Dyscypliny OZPN Gorzów Wlkp.  

z posiedzenia w dniu 31.03.2016 roku 

Lp. Zawody Klasa Ukarany Kara Podstawa prawna 

1 Warta Gorzów – TS Celuloza Kostrzyn O 
Zawodnik Patryk 
Landowski 

Odstąpiono od wymierzenia kary Art. 140 § 3 RD 

2 Warta Słońsk – Polonia Lipki Wielkie O 
Zawodnik Jacek 
Oraczewski 

Odstąpiono od wymierzenia kary Art. 140 § 3 RD 

3  Młodzik Sokół Gościm Kara pieniężna w wysokości 100 zł Art. 102 RD 

4      

5      

6      

7      

8      

RD – Regulamin Dyscyplinarny PZPN 
RR – Regulamin Rozgrywek 

Przewodniczący WD OZPN 

Jan Przybylak 


